
Id: ATFKB-EOTTP-APOJR-UYPAV-NYOFM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/36/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Państwa Franciszka i Bernardy Grażyny małż. Derkacz działki nr 174/2 
o pow. 0,0012 ha, położonej we wsi Cicibór Duży gm. Biała Podlaska. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z nabyciem 
tej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ATFKB-EOTTP-APOJR-UYPAV-NYOFM. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Działka nr 174/2 o powierzchni 12 m2 należąca do Państwa Derkacz położona w Ciciborze Dużym została 
wydzielona przez gminę za zgodą stron w 2010 r. do zaprojektowania przepompowni ścieków, przy budowaniu 
kanalizacji w tej miejscowości. Ze względów technicznych taki obiekt powinien zostać wybudowany w tym 
miejscu. Ze względu na to, że gmina nie posiada w tym rejonie własnych nieruchomości należało wydzielić i nabyć 
ją od osób fizycznych. 


